[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]18
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]5491

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях                     приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим                законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 18.07.2016 № 5360 «Об утверждении положения по организации               и проведению работ по устройству оборудования для беспрепятственного             доступа в многоквартирные дома людей с ограниченными возможностями         здоровья»;
- от 26.09.2016 № 7203 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 18.07.2016 № 5360 «Об утверждении положения по органи- зации и проведению работ по устройству оборудования для беспрепятственного доступа в многоквартирные дома людей с ограниченными возможностями         здоровья»;
- от 18.10.2017 № 8979 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.07.2016 № 5360 «Об утверждении положения по органи-  зации и проведению работ по устройству оборудования для беспрепятственного доступа в многоквартирные дома людей с ограниченными возможностями        здоровья».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения       опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации              и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя        Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города         		 	                                                     В.Н. Шувалов